
Rada Gminy I Miasta Koziegłowy 
42-350 K O Z I E G Ł O W y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie UCHWALA NR 477/L VW2024 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Żłobkowi w Koziegłowach 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r, o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. Nadać Statut Gminnemu Żłobkowi w Koziegłowach w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 0D6A4B72-778E-4F2B-B287-053B0E896H09. Podpisany Strona 1 


